
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 18:30:34

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 21/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de pintura para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de pintura para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 04 - Edital NLLC - Dispensa Pintura. docx Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-pintura-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afad5bcc279e61c84c7b287d82ce2bbf.pdf

